
Утверждаю: Директор МКОУ 
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График предметных декад 

и открытых «мастер-класс» уроков 

в 2018-2019 учебном году. 

 

№ предмет сроки Ф.И.О учителя                         Открытый урок       

клас

с 

дата Тема урока 

1 Физика 25.11-5.12.2018 Ибрагимова А.И 8 10.12.2018 Тепловые двигатели и охрана окружающей среды. 

2  Мат-ка 13-23.11.2018 Базарганова П.Н 9 17.11.2018 Решение задач составления уравнений. 

3 Матка 13-23.11.2018 Ибрагимова Р.Г 5 19.11.2018 Решение задач. 

 

3 

Русский 

язык 

15-25.01.2019 Битаева Ф.Г 

Магомедова З.Б 

Салихилова П.А 

6 

7 

5 

17.01.2018 

10.01.2018 

23.01.2018 

Литературная игра «Что?Где?Когда?»  

Н.В.Гоголь «Тарас Бульба»Характеристика героев. 

Любовная лирика А.С.Пушкина 

4 Аварский  1-25 .02.2019 Алимагомедова А 8 15.02.2018 Гамзат Цадаса «Уроки жизни» 

 

5 

История 

Общество 

ОБЖ 

1-25.02.2019 Гамзаломаг-ва С.М 

Гамзаломаг-ва С.М 

Гусейнов А.З 

5 

10 

11 

17.02.2018 

22.02.2018 

24.02.2018 

В городе богини Афины. 

Правоотношения и правонарушения. 

Ритуалы Вооруженных сил РФ. 

6 География 11.-21.12.2018 Эмирова М.М 6 20.12.2018 Строение атмосферы. 

 

7 

 

Химия 

 

20-26.11.2018 

 

Эмирова М.М 

 

9 

 

24.11.2018 

 

Аллюминий.Соединения аллюминия. 

8 Биология 10-20.04.2019 Исаева З.З 8 13.04.2019 Профилактика заболеваний. 

9 Англ. язык 20-30.04.2019 

20-30.04.2019 

Гусейнова П.М 

Тагирова З.М 

8 

7 

27.04.2019 

25.04.2019 

Мое хобби. 

Страноведение.Достопримечательности Лондона. 

10 Матем. 4-25.12.2018 Набиева П.Н 2а 20.12.2018 Сложение и вычитание. 



11 Матем. 4-25.12.2018 Каирсолтанова Н.К 2б 14.12.2018 Сложение и вычитание. 

12 Матем. 4-25.12.2018 Гусенова З.Г 3а 22.12.2018 Изучению устных приемов вычислений. 

13 Матем. 4-25.12.2018 Мухидинова З.Р 3б 7.12.2018 Закрепление изученных приемов вычислений. 

14 Матем. 4-25.12.2018 Магомедова У.М 4а 23.11.2018 Таблица и деления.Закрепление. 

15 Русс.язык 4-25.12.2018 Маликова М.С 4б 13.12.2018 Части речи.Закрепление. 

16 Окр.мир 4-25.12.2018 Абдулхамидова Н 1 23.11.2018 Наш край-Дагестан 

 

                                                                 

 


