Утверждаю: Директор МКОУ

« СОШ № 9 г.Кизилюрт»

Мирзаев М.М

График предметных декад

и открытых «мастер-класс» уроков

в 2018-2019 учебном году.

No	предмет	сроки	Ф.И.О учителя		Откры	тый урок
				клас	дата	Тема урока
				c		
1	Физика	25.11-5.12.2018	Ибрагимова А.И	8	10.12.2018	Тепловые двигатели и охрана окружающей среды.
2	Мат-ка	13-23.11.2018	Базарганова П.Н	9	17.11.2018	Решение задач составления уравнений.
3	Матка	13-23.11.2018	Ибрагимова Р.Г	5	19.11.2018	Решение задач.
	Русский	15-25.01.2019	Битаева Ф.Г	6	17.01.2018	Литературная игра «Что?Где?Когда?»
3	язык		Магомедова З.Б	7	10.01.2018	Н.В.Гоголь «Тарас Бульба» Характеристика героев.
			Салихилова П.А	5	23.01.2018	Любовная лирика А.С.Пушкина
4	Аварский	1-25 .02.2019	Алимагомедова А	8	15.02.2018	Гамзат Цадаса «Уроки жизни»
	История	1-25.02.2019	Гамзаломаг-ва С.М	5	17.02.2018	В городе богини Афины.
5	Общество		Гамзаломаг-ва С.М	10	22.02.2018	Правоотношения и правонарушения.
	Жао		Гусейнов А.3	11	24.02.2018	Ритуалы Вооруженных сил РФ.
6	География	1121.12.2018	Эмирова М.М	6	20.12.2018	Строение атмосферы.
7	Химия	20-26.11.2018	Эмирова М.М	9	24.11.2018	Аллюминий.Соединения аллюминия.
8	Биология	10-20.04.2019	Исаева 3.3	8	13.04.2019	Профилактика заболеваний.
9	Англ. язык	20-30.04.2019	Гусейнова П.М	8	27.04.2019	Мое хобби.
		20-30.04.2019	Тагирова З.М	7	25.04.2019	Страноведение. Достопримечательности Лондона.
10	Матем.	4-25.12.2018	Набиева П.Н	2a	20.12.2018	Сложение и вычитание.

11	Матем.	4-25.12.2018	Каирсолтанова Н.К	2б	14.12.2018	Сложение и вычитание.
12	Матем.	4-25.12.2018	Гусенова 3.Г	3a	22.12.2018	Изучению устных приемов вычислений.
13	Матем.	4-25.12.2018	Мухидинова З.Р	3б	7.12.2018	Закрепление изученных приемов вычислений.
14	Матем.	4-25.12.2018	Магомедова У.М	4a	23.11.2018	Таблица и деления. Закрепление.
15	Русс.язык	4-25.12.2018	Маликова М.С	4б	13.12.2018	Части речи. Закрепление.
16	Окр.мир	4-25.12.2018	Абдулхамидова Н	1	23.11.2018	Наш край-Дагестан